
299927-2024 Page 1/10

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 299927-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – ODBIÓR, TRANSPORT ODPADÓW KOMUNALNYCH 
(SEGREGOWANYCH I NIESEGREGOWANYCH) ORAZ ODBIÓR, TRANSPORT I 
ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH (GABARYTOWYCH) Z TERENU GMINY 
MARGONIN W TERMINIE OD 01.09.2024 – DO 31.12.2026 ROKU
OJ S 98/2024 22/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA MARGONIN
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ODBIÓR, TRANSPORT ODPADÓW KOMUNALNYCH (SEGREGOWANYCH I 
NIESEGREGOWANYCH) ORAZ ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE 
ODPADÓW KOMUNALNYCH (GABARYTOWYCH) Z TERENU GMINY MARGONIN W 
TERMINIE OD 01.09.2024 – DO 31.12.2026 ROKU 
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest: Część 1-Odbiór i transport  odpadów komunalnych, jak: 
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, papier,metale, tworzywa sztuczne, szkło, 
odpady opakowaniowe wielomateriałowe oraz bioodpady obejmujący: 1.odbiór,transport 
odpadów komunalnych,pochodzących,od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują 
mieszkańcy Gminy Margonin, 2.odbiór,transport odpadów komunalnych, pochodzących, od 
właścicieli nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 3.transport odebranych odpadów do 
Zakładu Zagospodarowania Odpadów Nowe–Toniszewo–Kopaszyn prowadzonego przez 
Międzygminne Składowisko Odpadów Komunalnych Sp. z o.o.,Toniszewo 31,62-104 Pawłowo 
Żońskie, 4.bezpłatne użyczenie pojemników służących zbieraniu odpadów: niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych, szklanych, papierowych,plastikowych,metalowych i 
opakowań wielomateriałowych, 5.bezpłatnego dostarczenie worków przeznaczonych do 
selektywnej zbiórki odpadów segregowanych,o odpowiedniej wytrzymałości i pojemności, 6.
zapewnienie dostatecznej ilości specjalistycznych środków technicznych, gwarantujących 
terminowe i jakościowe wykonanie przedmiotu zamówienia. Zamawiający będzie rozliczał się 
z Wykonawcą za każdy 1Mg odebranych i przetransportowanych odpadów. Część 2 - Odbiór,
transport  i zagospodarowanie odpadów komunalnych (gabarytowych),innych niż 
wymienionych w Części 1 obejmujący: 1.odbiór, transport odpadów komunalnych 
(gabarytowych), innych niż wymienionych w Części 1 pochodzących, od właścicieli 
nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy Gminy Margonin, 2.odbiór, transport 
odpadów komunalnych (gabarytowych),innych niż wymienionych w Części 1,pochodzących od 
właścicieli nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 3.zapewnienie dostatecznej ilości 
specjalistycznych środków technicznych,gwarantujących terminowe i jakościowe wykonanie 
przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do przekazania odebranych odpadów 
komunalnych bezpośrednio lub za pośrednictwem innego zbierającego do instalacji odzysku 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/299927-2024


299927-2024 Page 2/10

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

lub unieszkodliwienia odpadów, zgodnie z hierarchią sposobów postępowania z odpadami, o 
której mowa w art.17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (tekst jednolity: Dz. U. z 
2023 roku,poz.1587 ze zmianami) Zamawiający będzie rozliczał się z Wykonawcą za każdy 
1Mg odebranych,przetransportowanych i zagospodarowanych odpadów. Zamawiający 
szacuje, że w okresie realizacji przedmiotu zamówienia,tj.w okresie 28 miesięcy (od dnia 01 
września 2024 roku), Wykonawca dokona wywozu odpadów komunalnych w ilości: •dla części 
1–5 124 Mg •dla części 2–450 MgSzczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 
załącznik: nr 1 a i 1 b
Identyfikator procedury: 59afeb82-2dae-477a-9d6c-d651f665e73a
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.6.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 
Usługi gospodarki odpadami

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia:
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: wykonawca składa Informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego - wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed je złożeniem
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Oświadczenie 
Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 275), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, 
ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej - załącznik nr 6
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez zamawiającego, dotyczących zawarcia z innymi 
wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, art. 108 ust. 1 pkt 6 
ustawy – załącznik nr 8
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie 



299927-2024 Page 3/10

skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku 
mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w 
art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) 
o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 
czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 i 2185) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z 
dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 
żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 826), d) finansowania 
przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, 
lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o 
charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na 
celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1745), g) przeciwko obrotowi 
gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o 
którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności 
dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, 
h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 
przepisach prawa wykonawca składa Informacja z Krajowego Rejestru Karnego - wystawiona 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed je złożeniem Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 5k Rozporządzenia rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 
2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie oraz art. 
7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego; [oraz oświadczenie podmiotu udostepniającego zasoby (jeżeli dotyczy) o 
niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k Rozporządzenia rady (UE) 
2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego] sporządzone na podstawie wzoru stanowiącego
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. b -handlu ludźmi, o którym 
mowa w art. 189a Kodeksu karnego,powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1745), art. 108 ust. 1 pkt 2 jeżeli 
urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w 
spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub 
komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa 
w pkt 1; - wykonawca składa Informacja z Krajowego Rejestru Karnego - wystawiona nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed je złożeniem
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. d finansowania 
przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, 
lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego,- 
wykonawca składa Informacja z Krajowego Rejestru Karnego - wystawiona nie wcześniej niż 6 



299927-2024 Page 4/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

miesięcy przed je złożeniem art. 108 ust. 1 pkt 2 jeżeli urzędującego członka jego organu 
zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo 
komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta 
prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; -informacji z Centralnego 
Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych, w zakresie art. 108 ust. 2 ustawy, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do tego rejestru, sporządzonej nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
jej złożeniem;
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art 108 
ust 1 pkt 1 lit e o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu 
karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, art. 108 ust 1 pkt 2 jeżeli 
urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w 
spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub 
komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa 
w pkt 1; - wykonawca składa Informacja z Krajowego Rejestru Karnego - wystawiona nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed je złożeniem
Udział w organizacji przestępczej: art 108 ust 1 pkt 1 lit a - udziału w zorganizowanej grupie 
przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa 
skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego ; - wykonawca składa Informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego - wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed je złożeniem

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1
Opis: Odbiór i transport  odpadów komunalnych, jak: niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne, papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe oraz bioodpady obejmujący

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 
Usługi gospodarki odpadami

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/09/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: wpis do rejestru działalności



299927-2024 Page 5/10

5.1.10.

Opis: wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości prowadzonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Margonin,  o 
którym mowa w art. 9b ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz.399.), co najmniej w zakresie odpadów o 
kodach wskazanych w przedmiocie zamówienia.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: wpis do rejestru
Opis: posiada wpis do rejestru o którym mowa   w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 
r. o odpadach ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z zm.);
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: wykaz usług
Opis: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie zrealizował lub realizuje co najmniej2 
usługi polegające na odbiorze odpadów komunalnych w tym: zmieszanych, segregowanych w 
łącznej ilości co najmniej 1700 Mg/rok każda usługa wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz 
załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, na rzecz którego usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów 
określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na 
rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są 
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie 
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy, w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: C = (C min/C o) x 60 pkt. gdzie: C min- najniższa cena brutto z ocenianych ofert (zł) C o 
- cena brutto określona w ocenianej ofercie (zł)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: CZAS REAKCJI NA ZAGŁASZANE REKLAMACJE
Opis: Punkty przyznane za kryterium “czas reakcji na zgłaszane reklamacje” naliczane będą 
wg. następującego wzoru: 1. 48h- powyżej – 0 pkt., 2. 36h- 48h – 10 pkt., 3. 24h- 36h – 20 pkt, 
4. 12h- 24h – 30 pkt. 5. 0h – 12h – 40 pkt. Ocena kryterium dokonana zostanie na podstawie 
informacji zamieszczonej przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. Wykonawca 



299927-2024 Page 6/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

zobowiązany jest samodzielnie wpisać w formularzu ofertowym czas reakcji na zgłaszane 
reklamacje . W przypadku braku wskazania w formularzu ofertowym informacji na temat czasu 
reakcji na zgłaszane reklamacje zamawiający uzna, że Wykonawca nie będzie świadczył 
omawianej usługi.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://samorzad.gov.pl/web/gmina-margonin/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://samorzad.gov.pl/web/gmina-margonin
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 01/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 01/07/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: platforma zakupowa
Informacje dodatkowe: Składanie ofert odbywa się przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, za pomocą  Oferta powinna być https://samorzad.gov.pl/web/gmina-margonin/.
złożona przy pomocy środków komunikacji elektronicznej tj. platformy zakupowej i podpisana 
kwalifikowalnym podpisem elektronicznym
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: 
Tak
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2
Opis: - Odbiór, transport  i zagospodarowanie odpadów komunalnych (gabarytowych), innych 
niż wymienionych w Części 1 obejmujący

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-margonin
https://samorzad.gov.pl/web/gmina-margonin
https://samorzad.gov.pl/web/gmina-margonin


299927-2024 Page 7/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.3.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 

, Usługi transportu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 

Usługi gospodarki odpadami

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/09/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: wpis do rejestru działalności
Opis: wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości prowadzonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Margonin,  o 
którym mowa w art. 9b ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz.399.), co najmniej w zakresie odpadów o 
kodach wskazanych w przedmiocie zamówienia.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: wpis
Opis: - posiada wpis do rejestru o którym mowa   w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z zm.);
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: wykaz usług
Opis: - w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie zrealizował lub realizuje co najmniej 2 
usługi polegające na odbiorze odpadów komunalnych gabarytowych w łącznej ilości co 
najmniej 80 Mg każda usługa wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów 
określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, na rzecz którego 
usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje 
bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a 
w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej 
przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów 
– oświadczenie wykonawcy, w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



299927-2024 Page 8/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Nazwa: cena
Opis: C = (C min/C o) x 60 pkt. gdzie: C min- najniższa cena brutto z ocenianych ofert (zł) C o 
- cena brutto określona w ocenianej ofercie (zł)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: czas reakcji na zgłaszane reklamacje
Opis: Punkty przyznane za kryterium “czas reakcji na zgłaszane reklamacje” naliczane będą 
wg. następującego wzoru: 1. 48h- powyżej – 0 pkt., 2. 36h- 48h – 10 pkt., 3. 24h- 36h – 20 pkt, 
4. 12h- 24h – 30 pkt. 5. 0h – 12h – 40 pkt. Ocena kryterium dokonana zostanie na podstawie 
informacji zamieszczonej przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. Wykonawca 
zobowiązany jest samodzielnie wpisać w formularzu ofertowym czas reakcji na zgłaszane 
reklamacje . W przypadku braku wskazania w formularzu ofertowym informacji na temat czasu 
reakcji na zgłaszane reklamacje zamawiający uzna, że Wykonawca nie będzie świadczył 
omawianej usługi.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://samorzad.gov.pl/web/gmina-margonin/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://samorzad.gov.pl/web/gmina-margonin/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 01/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 01/07/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://samorzad.gov.pl/web/gmina-margonin/
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: 
Tak
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-margonin
https://samorzad.gov.pl/web/gmina-margonin
https://samorzad.gov.pl/web/gmina-margonin


299927-2024 Page 9/10

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA MARGONIN
Numer rejestracyjny: NIP: 6070055742
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 13 64-830 
Miejscowość: Margonin
Kod pocztowy: 64-830
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@margonin.pl
Telefon: +48672846059
Adres strony internetowej: https://samorzad.gov.pl/web/gmina-margonin/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://samorzad.gov.pl/web/gmina-margonin/
Profil nabywcy: https://samorzad.gov.pl/web/gmina-margonin
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Departament: Sekretariat Biura Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5ddecb9f-9be3-4d88-97d7-ff821650e1d2 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna

mailto:sekretariat@margonin.pl
https://samorzad.gov.pl/web/gmina-margonin
https://samorzad.gov.pl/web/gmina-margonin
https://samorzad.gov.pl/web/gmina-margonin
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


299927-2024 Page 10/10

11.2.

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 21/05/2024 06:08:44 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 299927-2024
Numer wydania Dz.U. S: 98/2024
Data publikacji: 22/05/2024


		2024-05-21T22:03:23+0000




